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Půjčujeme

peníze --v n0 f liliu

ly 'riiií (ilmliitiii a mu

Českou uniovou holírnu
Jti vlastni v t I26H jíl 13 ul

lu odkázán byl po předběžném

výsleetiu ku ditriktniinu nnidu

pod zárukou ♦Yl0
í"" Vyplňování zubft laciným

inateriáleiii za lewi-- einu utojl
a korné víee neli yplúo ání

obrým iiiiitenúlein by Málo a

proto nedejte V této véei tia láci

Je pro Zíiruéeiiin práei a mírné

ceny si k I)U J (' SOl'-v- l

poVI v risle L'i1 v druhém po-

chodí 1'aKton budovy na Nevero-výehodiíi- i'

rohu Ifi a Karnam
uíiee JVtř

- Oslavu "slavného étvrlého"
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ÍMARY BRANDÝS!
PORODNÍ BABIČKA j

diplomovaná v Praze na škole prof KubcŠky a n několikaletou T

j jirnlisí 11 proř Pavlíka Prosí o přízeň ct krajanky a ujišťuje X

j je že se limbou na tii s plnou důvěrou obrátiti — Též massáre "t

a turecké koupele "t

4 Obydlí : 1912 So lCth St Omaha Neb — Tel Douj 3422 +
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tcpttblíkánský čekanec do 6řadu

okresního komisaře

vo druhém distriktu

Midi vseehny krajany za pnpo
ru a hlas o primářkách které m

budou konali dne 10 srpna 1010

Jest omaskýtii občanem ill ro-

ku a 11 b t zdejším poplatníkem

Vykazuje rekord dobrého iocti-veh- o

a siliopného úředníka Za

vai podporu bude vám povdé- -

ée P)-t- ř

EMIL HANSEN
FAMILY LIQU0R HOUSE

1223 Chicago ul Omaha Nebr

"1'lml mířil a ilnliré rlnil" mini
— ZákmliV pru iitirlunlnik v il

IL" Ihm) lil I In liHilrl- ' Itf
Telefon: Douglaa 3íf8

Vznrnř aťii-t- é irnHený h vždy évr-t-

vin iiipki-ii- i m těmi f n-- J 111 11 re
iiiiříkVnil vrotikv

řeznický obchod
vU-t- ní Ti mtiu in a Wltll tm ul

CYRILL HROMEIÍ

HiřpíMjuik v jruii Miny Mty Jen
jHMv a JUté bti lmi 11 pokojeny ai
klilrdiiji vzirnnii suiii a vck-r- á

inrtsH h iii-n- m' té nej'[šl jiiko- -

'l tsíM lift mj'il ilii se t i ()iní
Telefon Dolielím llipi ÍClrT

OF THE

OF THE NORTHWEST
2000 MALE VOICES

— Mezi kandidáty r podzim
lil rioiiiÍiin mdézáme též jméno
krujiíMa Karla V liattošc j už

Iť hází n i republikánském líst-

ku O H'iriiiiiil' i pro li řad JHKíluiiri"

(lij státní zákonodárný
— Ptípravy k důstojnému za-Lá- j

ni uéoeckýi h pěveckých
klaun "Mí lin li" července jsou
▼ plném proudu ii j provedeno
bud i dle připraveného programu
Výlmr rozeslal žádosti xw in míst-ní-

obchodníkům aby obchody
vé " dobu trvání slavnosti o

zdobili barvami americkými a ně

nifi-- in i 1 '2' července

lul' velký průvod ně-

meckých spolků ku kterému při-

hlášena už j řada orurt tiia í z

města i okresu réastenství mi

SaciiuťrfťHtu sotidé !!' v List-

ních vlaků které z runy h míst

budou vypraveny bude velké t

Vt-t- 1U-- bylo původně OČcka- -

váito

Hrubanové Bratří
Jediní zahradníci v Uma-

že mají k jaru přichystané krás-

né kvetou i rostliny k vysazová-
ní na yardy a hroby Ne jinde

koupíte při jft podívat do na-

ivito sklennikti na - a Dnmw ul

kam jede Kast Sidc kára Tel II

22o Ind 9

— Rytíři konají

pilné přípravy aby náležité ve

vťiii hnídé uvítali bývalélio prc-nidcti-

Theo Roosevelta Koose-vcl- t

jak na jiném místě oznamo-jem- e

bude v Ouiaze asi dne 2

září

Xsf Vzorného obsloužení dosta

ne p vi ni v hostinci "v Habru"
na 15 a Williain ul Omaha kte

rý nyní % taktní PKTIi JOIíANKK

Světoznámé pivo Rtále

čerstvé na řepu Ty nejlepsí ko-

řalky likéry vína a doutníky jsou

vždy k dostání Když jdete kolem

navštivte IVtra Johánka 27-t- ř

Dram Odb Podp Sokola Tyrš
č I — Výroční whňze v ní pro-

vedena bude volba úředníku ko-

ná se ve středu dne 1'! července

Účastenství Vseeh lllitllé

F Svoboda řid

Jak by nemohl n&S liihVlkíiřk ý
biti tnkin v kahU řikí ilomlcno-t- i

kilví jií ta svčtonlimíi l'riv& by-

linka IIKÍÍMANKK Mina ta n'n mluv!

t kaíflý Jekuř Heřmánek vfel nilporu-iuj-

tuk is Heřmánek jest V ilA-llu-it- i

velmi nutný a zvllíte Heřmánkový
mi tuhoilkami erocertí mčli by l t i

r&nobfnit kaMi iifiá-in- t — t°p'"T
Éiijpm rt íiberenutvo na ilenné

řtoiiám uzeniny všeho druhu Nál

výbéf v u 'Dl li Seli jit jeictl l
Na venkovské olifr)tiAvky kin-doni-

velkou j(irnit V (elboni trn-roí-

máli!" velký ]mt konzerv jnk
niřiíitípli tak r!enimiv5(h a ovrwnfch

t# nejlejiAÍ j'ikoti a m 'tiy mirm' —

Z4obnjtp Vai iiMiiiffitit Her (iúiiku
ou gr'x'írií a i

C F HEŘMÁNEK
1312 William ulice Omaha Neb
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Boulín h Dopita
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tif" NVjKtfcrsIni a proto také

liejoblíbetiějším liostincput V činké

Praze jeat bez odporu ImHtincc

po léta pp Sloupem a Krum-le- m

na rohu 14 a William ul Kdo
v hoitincí jich zastavil i jednou
přijdt podruhé za nebof vždy
dostane s mu znamenitého "ito-fu- "

a vzorné obsluhy Na eVpu ma-

jí stála čerKtvý řízný ležák Metz-ú- v

a co h ijíf líkérft a doutnl
ků tu dostanete to nejlepát zboží
v trhu neboť Sloup a Kruml žád-

ný "Smcjd" nekoupí Telefon

Doughta 7137

— Krajan J Kixa známý

dejší obéan a přiruéí okresního
komisaře podal v minulých dnech

žádost kterou se na demokrati- -

lém lístku ueházeti bude o no

iiiiuaei do úřadu okresnílio komi

saře ve 2 distriktu

liT Kdykoli byste si přáli ob

jednati jakákoli vína importovaná
zdejší nejlepsí kvality a stejné

dobré likéry za nejniiáí ceny mů

žete tak učinit! telefonicky (Doug
1907) anebo obrátit! se přímo na
firmu V Schneider & Klein v čís

1232 jiiní 13 ulice s vědomím že

budete obslouženi rychle a k nej- -

vétáimu uspokojení 2ó-t- f

Oblíbený tabák Strýce Sama
Jste-l- i skutečným Američanem

kuřte a žvýkejte "1'nion Leader'

řízaný libovaný tahák nejb-jí- š

toho druhu v zemi 1'oněviidž d

iiejvyšší uspokojení tomu kdo je
tiívá prodá se ho větší množství
než kteréhokoliv jiného podobné
ho tabáku Proslulý druh

správné nazýván jesi "národním
kouřením a žvýkáním"
The Aliierieilll Tobaeeo ('o Hej-Větš-

í

a Hejli pší povésti se lěší j

I hákoví průmyslníci na světě

vyrábějí 'Tnimi Jeader" To

jest in jlepším zai učením

šího tabáku lleevisf oje Tato sp
je velká a její kapitál ji

ta k velký že muže prodávali nej

lepši tabák za méně- -

peněz tn--

kterýkoliv jiný vyrabitel
Zkuste " I 'ninn J4ader! l'ěi

níte li tak koupíte si skutečné
lobré pokotiřeni a žvýkání Ies(

lúležitu i pamatovali že nemá-- i

balíček kolem piskii v barvách
červené bílé a modré není pra

vým "I tnou Jeaef tabákem

Cáp a VaňgartJ
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n v' i h nebylo takoví1 mnostvi ja-

ko V leterh III i II II I e ll Celkem O- -

zriánieiio bylo jedertáet řípadú
lehéílo zranént a noví těmito by

ly étyry ěeské Liuí ( hb borád
z ě Hus William ul postřelil se

na niee a byl oíetřeti drem I

Svoboduii V Sporý bydllej na

jiz 12 a Martini ul„ pstřebii
byl mladším bratrem ranou z pi
stole a ošetřen byl drnu S A

Sedláékem John Martínek z í
121 S již 12 ul postřelil si ruku
Kdwardu ( 'bleborádov i z é 2:!2 J

již 21 vybuehla prskavka v kap
se při ěemž jineiiiivariý znaéné

byl [wipáleri

lZf Na houpodyftky míly by pa-

matován na hojné liaobeny groeernl ob-rlio- d

který rlantni chvatné tnimý kra-

jan

PETR M SVAČINA

číslo 1242 jižní 13 ulice Omaha

Na sklad ml vtaho druhu zahradní m

metl jakot 1 rdzné ptkné filné aazan'
ce DoHtaneta u ného vadlkoa rannou

zeleninu čerstva rajská Jablíčka okur-

ky hlávkové zoli celer petržel a Jiné
Také ostatní groeerte Jet té neJlepM

Jakoatl Zboži m dováli a objednávky
rnoino téi cluit telefonem: Douglaa
1821 42 tř
— J'aní Anna Naelinelierová

podala žádost O rozvod od svého

manžela (jeorire Xuehriehera a

důvod udává š[uitné zaeházení se
t rt nv manžela

— Ve sehui ( 'ominereial klu-

bu Která konala se ve étvrtek
minuléhu týdne přikroéeno bylo
k ustavení Nt Miilwest Aviation
Meet Co je podnikne vzdllelin- -

plavei kou exhibici která konat i

bud se v našem mésté iravdé-podobn- é

j''šté tohoto roku ("le-

nové této spoleéllOHt i jsou Vétši- -

Iloll éleny Nebraska Aero klubu

Kapitál této společnosti bude
ijiJOťiltO a bude vydán Ve JtW po
díleeh no lt Presidentem no
vé s(mleénosti je J J Iieiiurht a

pokladníkem (Joilld Jlietz

tif Vkusné zařízený a bohaté

zásobený fJieliod dout níkářský
vlantní pan Váelav Dušátko v é

'2C2 jižní 13 ul Na Hkladé má

elký výbér pťkných dýno k Sp-
ilek importovaných tabatén k ja-

kož i veliké zásoby tabáku kuřla-véh- o

Aňupavého a žv)'kavého

Doutníky jeho jvm k dohtánl víu-l- v

v Otnaze 41 tř
— I'aní Anna lableéníknvá

se v minulých dnech na

návštěvu ku rodině VáeJavu Jlo- -

luJia v (iilmore N'i b J'an Ilo
lub vlastni pěknou farmu v uve

děném linuté zvanou Jake Vievv

Pleji lne pani JaUieěiiíkové pH-- J

nifiélu) pobytu íot Venkov f

I Ť ' ' JJyeblé evn a při tom

bejeéité atébováiil nábytku v ka-

ždý
"

nyní obstará Váni JOSKF

VltfrNKC flOjlepií éeský upoleh- -

Iivý ťprák Také dováleni ku-

fru í j ii)' h raviiad-- na nádraží

é do %lř'h éástí řoét vénnj ii

(ojtirnost V k)d'iu jřl- -

d obrafto Ii4 VcJ n kt-rý- l

ruíí tu ipr4vn4 vyř!inl Of

jeduávky hfiU buf v obydli #l

21ÍI Houth líMh m (' l rohu
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Knrtu-lio- s lni a nitliSí lihovinv pru

d4 i v vríkem — - i hiitní rAkuvk
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Čeněk Zculak
vbistri vzorné zaříený

závod grocerní a řeznický

v čsa 1303 jižní 3 ulice

Výborné uzenky salámy a ve-ke-

flini uzenářské každý den

vrstvě Velký výbfr vždy éer- -

tvéliři itiřisi Xejlepší ZboÍ (fro- -

rfo šetiu druhu za ccisy nejmír
iřtši Vorr a obsbibfi !

lumšmí
r''

lil ml I t 1 I
1 i tlim 1 m a 1 r '

jiimtiÍJi --S5 ws

— —
in

Spob k rytířů sv liíl usm- -

řádl již tuto sobolu Veéer V sílil

IJlalil Oivišu na již I I ul skvé-lot- i

zábavu při které úéiukovati
lillď- - llll lba KitoliekéllO Hudeb-

ního Sboru vše éebo třeba ke

každé dobré a pěkné zábavě sna-

živým výborem postaráno Pro-

to se oěrkává veliká návštěva

f-f- Kdo ni ehep poehutnati na

dobrém A řízném pivefku likéru

neb výtečném doutníku zajděte
do "Národní Sině" p V KILITA

na 13 a William ul kde dontain

Vám té nejlepsí obsluhy Na

kládě výběr iiejlepšíeh turbin-kýc- h

í importovaných vín vielm

druhu kořalek a doutníku Krás-

ná místnost pro pořádání nehází

zábav a divadel VSe jent znovu-zřízen- o

a vyhovuje všem požádav- -

kam :mf
— IWodiii babiěka Svobodová

donesla do rodiny Alb a Louisv

Olotjhýih z é Í2II již II ui

ei!ii[ieéka do nnliiiy Mika a

j Svitákovýeli z é 1111 již
12 ul hošíka: do rodiny W H

Sturtovýeh z é 12 ló již U ul

ehlajtee do rodiny Kdiíara a To

ny NiMietnstov ýeh é 21 4 již
lfi ul dévěátko a do roibny la

na a Mane Krepéíkov ýeh z éís

7I"i JJiekory ul děvčátko (Jratu
llljenie !

Tento týden zvláštní výprodej

u Wm Vašáka
střížní zboží dámské klobou

ky boty a střevíce dám-

ské mužské a détské

zboží výpravné
Dámské klobouky S100
Dámské waisty 25c 50c

$100
Kaliko yard 5c

Dobré níté 2 cívky za 5c

Knoflíky dvé karty za 5c

25c chlapecké slaméné

klobouky za 15c

Dámské canvasové slippersy

pár za 75c

"THE BIG STOHE"

1254 So 13thStr Omaha

Nízké ceny a dobrá Jakost
zboží učinily otchod náš před-

ním obchoaem celé již stra-

ny mésta
-- - 1'áliové Oioltfe Nováéek

hlavní úřadovně W

W a Otto Vančura z é H2o

se v 'Jo ul odebrali se v minu-lý- i

h iln- - ih do Colorada kde pro-hlí'lk'-

hnrikýih krajin stráví
vé prilitiny
ťi ' Chcete II si poehutnati den

té na dobrém pivu pH výtečných
teplých íikuadch dobrých ti-Bec-

h

likérech a doutnících cto
poměříte navštívili

JANA 61MÁNKA
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Soliotó mozinárodni povóotl:
MISS MARY MUNCHHOrř Omaívav Bertin
MADAME HK8HE 8PHOTTK 81 Faul
HIM MYKTIK MOIES Omaha Ntw York

CilJJIlMTIAN HANIEN HUvui tenor utoi Opera Co

MAKCUM KKLLERMANN řrwluly bu UrltunliU i
dvoffti op+ry V Ikritné Mtr(iUUit opery v New Yorku
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